[image: image1.jpg]

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	             31 мая 2018 года

	п. Пчевжа

	№
	129

	О внесении дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта», утвержденный постановлением от 01 июня 2017 года № 85

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Пчевжинского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта», утвержденный постановлением от 01 июня 2017 года № 85:
         1.1. Дополнить Административный регламент пунктом 1.4. следующего содержания:

«1.4. Место нахождения Администрации: 187121, Ленинградская область, Киришский район,   п.Пчевжа,  ул.Октябрьская, д.17.

Приемные дни: Среда – с 8.00 до 16.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00. Продолжительность рабочего дня, непосредственно предшествующего нерабочему праздничному дню, уменьшается на один час.

Справочные телефоны: (81368) 75-187, (81368) 75-201.

  Адрес электронной почты: adm-pchevzha@yandex.ru»
2. Опубликовать постановление в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте Администрации Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2018, но не ранее чем после его  официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                                     Поподько Х.Х.

Разослано: в дело-2, специалистам, газета, сайт